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AN LIUAAILSHNIANNNS

v

Bau  vinugdanulaasnu nasuiilatinvaleijuatdau (B-ASEAN)

AwsuAaInAnuandau (Aulaiida, snawdy, Addilud, dvalds waziiaauu) Turale 6 bau
An1uun (tfau a.a. 64 — w.a. 65) usenadulualrnauatne COVID-19 wauaaiaaslilarianalseinaiinig
NAaUARNENINTNNTAILAN a0 l5ARIN aaaTAmNNRuNIugedy Taagatladunaduatinoulauan1sduaalsuIAITNANY
anss (Wa) Adunaunndu sudianudnasadasdudaigeduarinrnadudiiaadaaifiisediannnasnsusening
fRda-guasu

dulailida — duiilunanaii outperform galu 5 Ussinaandou Taadfudrdus 10% Tu 6 wdaunsiuun
lausenuuanuu Tuunalsznaunis 4Q64 Afludiainn1s reopening dousarvilara 3Q64 ol nauinaaiadaus
Uanetl 64 aufeilaqiiuda nausuIATs AnusIdanade9id uanand aulafidadacdugauslunnizsiandus
Tnadauaifdfuduuse naududuiludnnduidsudiduly 3 iauadga drusia CPO Usuddiuvin all time high weitilu
aguilasuauaulaaninasuiaaiaisudududinasariatioduiunasiane uanainil nqu Consumer
Discretionary fulu 2 §lavifisituniiiasainiaing Eid Festival Tuaiosiutfiau w.a. agueiinan Tech 7 outperform
weaanluilnauilunaui underperform YTD anautlawnanisidurasaiaingiauindu saudendu Consumer Staples
ludnndui underperform annanuAMasanIFIuiazganasuansunuigedunaylisunsalsusa&udrdulaann
Advdanasnauautunatefeareiaelindounss

dvaTls — Anngnslddinlndndeuinsnisiaianaunaiaad weian19'lsAaulasuusInaduaNNANNAIIR
dasmaniiahlanfidunsedoussull 65 audeilagiiu svanusdida-giasy vinbitduanudaasadguiviteladalmu
warmAdudlnadaal sudunisidunioviasiieInds COVID-19 weil viuiiAertasfududrinafoaai 2y Golden
Energy, Bumitama, First Resources, Golden Agri uay SMM ilusiu outperform aatnatlefiiad1dey sIudonaui
WmrdasAunmsilladasuavndugatineu Taaawizatnofe Suntec, SIA Engin, CLI ihdfudidu uananadl viuidiade
wnawgdUsuddu 1y UOB (1inda&uniwduas Citi tuanwdeu), YZI (a3 Spin off uazinaansdauudsn Y2
Financial Holding Tu&saTys) aasviuiifidasaauanizd iy MCT (M&A du MAGIC ‘Lildsunmisaavsuiifiannaaia),
Raffles Medical (AnusiasnslausaisiiAeiiiiasdu COVID-19 anaa)

warde — undodumiuly 6 Wauirunn Tealuawsnadaudsudiasliunnds 3-4% MoM uazdlsudusnnés
7% MoM agviaumu'lisiulaainiladaiolunazsrelsaina viodl duiilasuusonadunauludlalail 64 a1n Prosperity
tax, Usuifin stamp duties, a1E518'laa1na19Useina (tax on repatriated foreign income) 53189015 3aaLAudauq
Tuvuszunadl 65 Genadu EPS © 65 2avnata uanaind flagnaauanAmNuANIaNITLNIssuNalafiasay, W3uia,
asusudusanidouaziAsugiasuilusaadinaduliil 64 § performance wtgaluandeau adnelsiany dudsufiug
uifiau n.w. 65 AnnsTuaiunuaIATuaLn asanuardaiulssnailafunansenuiaasaiaianiauan
agaduiaiuiutdy, mstiunands waraeasusada-giasu Sarelalsslamiainaistfudurasnaiiunazdudl
1nndauad

Baauu — dutiunisfumiulasludidunazasunnnit 5% dudiatblusedusiinit 1,400 aazvsuifiay a.a.
Aauazdunniisedu 1,500 aaludanadau w.a. annaianisalalslu 4Q64 MfiuuiTinaaninuiiounds Aauazgnuseae
v lsuardsudmacinual 1,413 aaluifiau 5.a. aagiluifiay w.a. dufindusnnga 1,500 andnafanads Vinfast aglu
3¢nIININTaUN IPO Tumanm US u,avanLLsam1ﬂ1/i1ﬁ1”Ls§nﬂ'§a, winaeAsINsENINNSaLda-giAsuassNduduua
gusadurutia 1,500 Qm"l,m"‘lumau AW, weinatolfiay fi.a. Ysudiauni 1 ,446 34 :nnmmmaawaommsmmﬁmﬁa
WaraNAUENEINIY Aaudisuidau w.a. azdfududnafonnd 1,520 30 anA11stl 64 uay 1Q65 Aaanund atelsAnu
Fufilfudiasnsnnin 1,440 aadnafonanoifiau w.e. ananuAnasanauadonn udeyusyns Tan Hoang Minh adevin
mnmnmonnm‘:aaannoms“lmaumu‘tumomﬁmmnmsaanﬁuﬁﬁm vinlvinauadoni dugauseanaainlials
uananil anzaandanduiiudntRianadududisiaidudu

Aauilusd - dufivsudasluzio 6 WWaudniuun Wumineaiednaududiidiudias YTD usvan Taadauiivinam
sﬁam 6,815.95 3 Juii 14 fi.A. uazangudn 7,502.48 aaluiuil 9 n.w. dradatunnsal COVID-19 Afduinasnusie
wihdfaviu Reopening, usedarulasunisuiminwinga MSCI sudonisuseaanaisenaunis 4Q64 ludviyy ade'ls
Aoy AnudumIugIduduwsaudumsanfivulouansduzasauas BSP Aifuumtunauaanaduainanufna
satduiagondonisuindunasiudiiaadarianinsasiuidaibaseuitesada-giasy TaaanuAIasIns1usFde-

gLATuNAfUFATvinansansznIne Ty 6,638.40 Tutuii 15 f.a. nauaviiusedianduliilafuwmiia 7,000 aa Woil yad1ns



daznasaiuluIu19a9uid USD135.13mn YTD ann USD154.79mn luifiay w.o. — 5.a., Anduidlzgdaudusedn
fudous .0, 62 9 PHP51.740/ USD luguidau fi.a. wiandusrsandvianagns USD169.18mn YTD

aariuuTiuaasaatniuattduuilaniadudrarnuuriuasugAandgoudounse (a1a GDP il
Aadtlud +7%, unardia +6%, Huaauiu +5.8%, dulaiivda +5.1%, na +3.2%, d9a1ds +2.8%) 52uév
walsznaunisusivaansiauiludiidearnnisaaiadanad aasiyuuasnistuaaniiailiiana +25bps
drusuniarda, +50bps dusuinaunuazladilud druduiaida +75bps Wil ilvunadariiil 65 aav
Maybank 16un aauiu 1,800 3a (upside 23%), daudilud 8,200 3n (upside 17%), fvails 3,629 3a
(upside 9%), uaidia 1,710 36 (upside 7%)

A1UFUNITRINUAILGATUTA 1 i ey 2564 89Fuf 31 filunau 2565 nasnu B-ASEAN fiyadiniwdduans
o Juft 31 funau 2565 windu 316.49 s uun wia 11.6889 undanihaadnu uwazdnanisandusudaundolusau
seagnamitetlaaily 11.45% fnindudianede MSCI AC ASEAN NETR USD Index # 9.37% dhonnainnis overweight
Wulunausuais Teaanizlusunasdsnlls Aagldlseiarannnisduaandauiaunauasanss

g m¥u Theme Msagnusvazan Seainaonuluiuiidsdunisusiaafiasduiaanndedadiduduaiu
ﬂsxmnsnauﬂuﬂfunmoﬁmn‘ffu wudafluatnedon nasnu B-ASEAN azahanauTantinainuiisasnisuaronnlana
nsasnuluginafifinsuenadigs nuainasnuidasnisnsraranisasnulldosvdsanaunndu wasdainnasnu
B-ASEAN azasnomanauunuiiinalalalussazany susuinasnuiidaiusalanialuauiae uwazsaanusdannzhumiu
rasnaaluszasdule

naINUIIalY BansILAAUNTTAMVINUKEaNUIaaI NUNAIUA AT warzalWaAuIusEnay
UAUITNAINUAMILANNILTATLTY saumau aaldngiaaaieneg NAvue waslaiuluassenussaiininiaalansenic

Fund Management
NINUININAI



AayAUIENINNIS

UsHNUANNSNETANITNaINUTIN Ina9 e aanzidauiuuisndrdaiauil 0105535049700 iiatui
19 fiunan w.A. 2535 dranuaansidau 100 auuin Tag'ladudszsfuyamiua? wazlasuaug1aannnsznsnisaay
TdsgnauasAananninddszianaanisianisasnuanluauanaiauin an-0005-02 Wiafui 15 uasian W.@. 2553

shadaridaiiu sauay
1. suiAsngatnw e (UnIaAU) 75.0
2. usEM agomwilseAudiie [A1de (unzu) 10.0
3. Asia Financial Holdings Ltd. 10.0
4. uirwn agatnwiseAuds 1da (unnau) 5.0

shudlaiinn1snaIny
shudlagiinnisnanu Fuiduusunsnasnuil

1. uadswed Isztaiduan 31 flunau 2559
2. UNFNFATAU NINLLNAATU 31 fiunmAu 2559
3. UENIUMN L&ALTUNR 31 fiunau 2559
4. weaan galanm 31 fiunmAu 2559
5. UWANIUA a3FuNus 1 wneu 2559
6. uadNa Jursuiuvi 2 unsnau 2563
7. wwaNLEsel Ay 3 wamrnAN 2565



2iayanaInu

nasnuilativaleuanday unasnudeusinundanuddanisnasnusiu Mval e ldfuauidain
19U n.a.0. dadedy iasvauduanngainuiiill Taafisuiudunuaangday 5,000 auun Usenauslianiie
a9nu 500 duvile yarmasliniheay 10 v dunasnusinasansnu ﬂszmm%’uﬁaﬁwuwamu wayaINULuuil
anudaafolunasnolssing uagliivuaszaznandugauainainu

ulgungnisasnu nasnuasnuluvdannintduasuiynaansidauluaaranannintduasnauilssindasgundn
andauififaiafiugiud danuiuae uazddnaainlunslinanauunuainnisainu Taaadalusavileydlivasnia
sauay 80 AavyaAMInHugniuadnainy uariidadiunsasnulusvlsanalamadasaviliydbidusasay 79 uas
yamnsngiugnauasnadnu naudseindagau faqiiufiauidn 10 Useina laua Ina f9alds duladivds unaide
AfUdud uslu Waauiu a1l Waunns Aunan Huimda nasnuazasnuluasasnu asasuil asasAonisenu
AsIETNNSLIU LagnIaldurin aaanundnnintuianindfuduauiidrtnou n.a.a. Auuansalanuinzaulv
nasnuadnuls Weluuaarvilseind saudsaraasnulu Derivatives viofl nasnuazliasnulu Structured Note

V3ENUANNFNEIANITN2INUTIN 11IKa 31dR azusunsnasnuiiahinaleuaidau audateduiiivuals
Tuniiviadaiu aaanauMalawseuiuainannintguasaaIanannawe w.d. 2535 uasilsenAuasnayassunsaidu
ndnnintduazaarandnning (n.a.6.) Taafisuiamsndnsing da () dugguanalsiamizasnainu doagyin
wihAlAusarnindiunasnasnuuarmuauguanisaivnuzasussninnsainolnada
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AR NNANALUNULIDULIAY
% muaIvIAN % mail

3 fau 6 Wau 11l 31l 51l AounInce

dous 30 5.A. 64 dous 30 n.e. 64 Gous 31 f.A. 64 doue 29 fi.A. 62 dous 31 G.a. 60 Fuii 31 fi.a. 59

yaAuuaaInu! (un) 11.4844 11.4833 10.4882 10.1036 10.5728 10.0000
HamsELELL 1.78 1.79 11.45 4.96 2.03 2.63
2129 B-ASEAN ’ ’ ’ ' ’ ’
tNALUNATFIU? 2.63 2.28 9.37 1.33 1.83 2.00

ANMNNUNIU
(Standard Deviation) 11.723 10.573 9.51 14.19 12.18 11.73
AAIWNANITALLUINU

AMUNUNIU
(Standard Deviation) 11.343 10.663 9.76 16.08 13.90 13.38
2ADILAUYUINTTIU

anasasiaranisaiiuouzatnasuINaiuil lddarinduaiuuinsgrunIsIanan1TaILiuuLaIN2INUTINYAY
FUAULIENIANITRINU
L yadinihaaenu o JuvinssusauildlunisAinnadasinanauunutaundo
2 ansm'mmgm vnafie MSCI AC ASEAN NETR USD Index lusnatiunaaaisanss dsusmadasuanulauiamumananauunuiiiugnaiduim
a JunAUKNARALLNY
3 9% gl
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SNLATIALANNTAINU

uanusneusansweadululssive
Wuansiey
5UANS
FUNANTATILNN 140 (Ur12au)
suAsndnslne AAa (WnI2U)

-~

waaiaf

s

U3 4N aaad 146 (unI2u)

58N Tan Tusand tdumas a1fda (umwau)

139N /enuwiinlas e (uuiau)
Jannassv

U3 Alata twWudl (dsginealne) A1da (uwnau)
dudrudiinnsaiing

5N g WlesdidaTnsiing 31d6 (Wnau)
wavIunazansIsadina

u3En 1wy Ade (unau)

u3En 11312 1d6 (uunzu)

U380 &g Hlesidan $hide 1da (uvinam)

13N Ingaaad 140 (Wn12U)
HUNULRLUINNIWET

U3 daau sudunswe (Inauaus) Ada (uniau)

W5EN s fiaade d1de (uvnaiu)
a1Msuazia3avhiy

13N Tagaan) 146 (Wn12u)
ASULNNE

UFEN AFINNARALIANT INAR(NN2UU)

UFEFN T39NeNUIRLITITNEAT A0 (n2u)
waTuladansaundauaznsiaans

U380 Tniia wiauda ﬂaugﬁmﬁu A0 (WA u)
szAudanazdsziudin

138N AgIMWszAudin 146 (o)
audvuaziadafngd

3N viharmaenulng 3da (unnau)

AbLAAL
AbLLAAL

-V-V-V-V.\
AbLLAL
V-V -V-V\
-V-V-V-V-\
AbLAA

AbAALA

-V-V-V-V-\
V-V V-V

AbLAA
AbALAA

AbLL AL

AbLLAAL
AbLA

AbLLAAL
ALALA

-V-V-V-V-\

sveid CG Scoring  31aA1ausIANGANA

59,294,477.11

2,918,100.00
3,649,900.00

3,139,500.00
2,634,630.00
8,164,382.71
3,284,400.00
13,000.00
3,227,400.00
787,000.00
2,147,448.40

2,095,875.00

4,496,500.00
2,559,030.00

1,653,750.00

19,460.00
43,665.00

1,314,975.00

1,500,775.00

5,750,500.00

% NAV

18.74

0.92

1.15

0.99

0.83

2.58

1.04

0.00

1.02

0.25

0.68

0.66

1.42
0.81

0.52

0.01
0.01

0.42

0.47

1.82



SLATIALANNTAINU

wunhnsulAs

LY

usuAINULTada AAA

LY

uduauitada AA+(tha)

uannInduIansneadduluaivilseind
Usemdaduiaiiida
Huansieyanviszine
Astra International Tbk PT
Bank Central Asia Tbk PT
Bank Negara Indonesia Persero Tbk PT
Bank Rakyat Indonesia Persero Tbk PT
PT Bukalapak.com Tbk
Erajaya Swasembada Tbk PT
XL Axiata Tbk PT
Mitra Adiperkasa Tbk PT
PT Pakuwon Jati Tbk

Telekomunikasi Indonesia Persero Tbk PT

Uszwmdunardy
Wuadauenvilszine
CIMB Group Holdings Bhd
Genting Malaysia Bhd
Inari Amertron Bhd
Malaysia Airports Holdings Bhd
MISC Bhd
Public Bank Berhad
Uszwmalddilud
Ruanieyenvilszine
Ayala Land Inc
BDO Unibank Inc
Bank of the Philippine Islands
SM Prime Holdings Inc
Wilcon Depot Inc

Uszimadoaiuls
uhansasinanisasnuluadonisunswe

CapitaLand Mall Trust

sv6id CG Scoring  3aA1AusIANGANA

- 1,811.15
- 9,892,374.85

257,724,582.52
60,025,097.01

- 3,834,597.86
- 16,545,342.17
- 8,629,724.02
- 9,028,833.93
- 3,417,937.36
- 3,720,334.37
- 3,020,365.59
- 5,694,213.36
- 1,490,011.33
- 4,643,737.02

32,535,790.67

- 6,826,876.00
- 1,637,558.10
- 8,068,401.38
- 3,577,001.68
- 7,082,700.86
- 5,343,252.65

19,260,860.76

- 6,104,234.78
- 3,156,141.87
- 5,719,911.47
- 1,570,016.11
- 2,710,556.53

75,748,229.82

- 1,559,981.70

% NAV

0.00
3.13

81.43
18.97

1.21
5.23
2.73
2.85
1.08
1.18
0.95
1.80
0.47
1.47

10.28

2.16
0.52
2.55
1.13
2.24
1.69

6.09

1.93
1.00
1.81
0.50
0.86

23.93

0.49



SLATIALANNTAINU

Huansieyeviszine

China Aviation Oil Singapore Corp Ltd
DBS Group Holdings Ltd
Oversea-Chinese Banking Corp Ltd
SATS Ltd

Singapore Telecommunications Ltd
13N Inamunnalsr :1da (Wnnzu)

United Overseas Bank Limited

szimeasnsgasni

Wuadauenvilszine

Sea Ltd

szwnaiaaunu

Huasieyenviszine

Airports Corporation of Vietnam

Binh Minh Plastics Joint Stock Company
Military Commercial Joint Stock Bank
MSN VN

Nam Long Investment Corp

Saigon Beer Alcohol Beverage Corp
SCSC Cargo Service Corporation
Bank for Foreign Trade of Vietnam
Vinhomes JSC

Vietnam Dairy Products JSC

Vincom Retail JSC

wundhnsulAs

anadusfladulafiida
gnatdusvinuialds
gnadutltaldilud
gnaduaaaansaunlys
ANALIUNDARTANTF

gnatiumagtiaauiy

yAAINSWERUZNS (UNn)

yaAIuUgaInU (UnesanllIuaInu)

s¢6iu CG Scoring  yaA1n1Ns1AInA6a % NAV

- 841,357.51 0.27
- 21,961,245.35 6.94
- 13,807,652.98 4.36
- 1,643,229.90 0.52
- 9,424,502.21 2.98
- 4,231,262.89 1.34
- 22,278,997.28 7.04

13,548,420.13 4.28
- 13,548,420.13 4.28

42,501,145.27 13.43

- 3,608,681.22 1.14
- 2,315,913.44 0.73
- 3,617,494.83 1.14
- 4,706,336.52 1.49
- 4,462,604.99 1.41
- 20,863.98 0.01
- 8,237,023.49 2.60
- 7,420,075.18 2.34
- 3,039,201.00 0.96
- 1,639,535.58 0.52
- 3,433,415.04 1.08
- 1,682,970.53 0.53
- 459,817.84 0.15
- 5,771,264.43 1.82
- (1,208,978.69) (0.38)
- 5,483,450.23 1.73
- 1,916,514.52 0.61
316,489,048.00

11.6889



f1aduna Corporate Governance Scoring

Corporate Governance Scoring (CG Scoring) #a szduanuaIuITansAIfuguadanisifuaduiinaansiouinadavindulaaauian
gotasudantiunssunisusEning (I0D) Aaasuuuannuaninued 5 nuna laua anguaviariu nsuflideardauadrotvindiauduy unum
aageifidrulaids nsilaadayauazaullsela uazanuiufinrauaadaaznssuns Taassduasuuuilsingaredsausiaounisifugua
AansuiEnaanedau Useant 2564

CG Scoring Awauwsmunaaudenalsznausie 3 sedu Aa

nuad & (Good)
nuadv @u1n (Very Good)
nued A& (Excellent)

B-ASEAN | 11



° a & = & = a a
s1aviuggU WU UAINUTUASIAISUU A51F15AIKTAINU KSaiurn

o Suii 31 dureu 2565

AFUADINSIANS

1. nguamaIsMATTInaLazasasnasgavlseing

2. AANATIEITURISUNATTII NgUINERNIEIAGTY sUNATWAEL e
wiaus¥nidunuiilugaan ffusaviFuaria Wadnude wiage1dseiu

3. nauaE@sARduFuAmdadaad lududuiaunsoaonuls

4. puanaEsidduduanuindadasinnduduiannsaaonule
wia'lulasunisdaduduauiinitiadia

5. asansilifinaauifandsendaaenssunsiduaaIanu

329N15RINUAAINAINY

fasdrunmsasnugeanlungu 4. imaitazasnuluiiauumeay 2565
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1. Wurdasuas

2. Wudngsuialg

3. WudasuAls

Waan

FUNAITATILNNW AR
(umafu)

suAIIARATINE iR
(unnafu)

sunAlsglad A1da
(n2u)

W Juasu

ilszdu/  Aua
wWausav/
WAINUAY

ol Juii 31 durau 2565

Aueu
AU
vdtada
AA+(tha)

AA+(tha)

AAA

asenanvduGuAuiilada (Credit Rating) luszduitanansaasnu'ld (Investment Grade)

yann
MIN5IA1
fnaa

238,984.42

9,653,390.43

1,811.15

duduaiuidiada (Credit Rating) Aatiayavanseduanuaiuisalunisiisend dentioifluanudnosuinsinuadaanasiansui (Issuer
Rating) wazadrnsasniiucazsu (Issue Rating) dedavinlaaus¥niaduduainuiitiada (Credit Rating Agency: CRA)

Fitch TRIS/ S&P’s Moody’s
AAA (tha) AAA Aaa
AA+ (tha) AA+ Aal
AA (tha) AA Aa2
AA- (tha) AA- Aa3
A+ (tha) A+ Al

A (tha) A A2
A- (tha) A- A3
BBB+ (tha) BBB+ Baal
BBB (tha) BBB Baa2
BBB- (tha) BBB- Baa3
uNLLUe

Aasune

Fuduasfingofian uanadeszdumudasannIsaanuiieiga fauauisa
gogalunissedusiunazaantdaauaiinuaan

Fuduasfinsatasin uardaindanudasannnsasmuisianaiaglianunsa

ahseniilamuniviua

anudavaglusydus

seduaNdasuarauausalunsiseuiiag ussduihunais

o Fugduanuidadaann AA 9 BBB anafitadasuunamin (+) wia au (-) vialaa 1-3 taiuunanuuana19ua9AAINaIdUF LAY
itiafanialussiuldendu

o duduamindiadanas Fitch 214 (tha) savheauaasiidudusduasindladlulsunaing
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A ladaaidanifuannnasnut FAUIUNU sauay
(Fund'’s Direct Expenses) e : Wuun 3‘3"}35“"" .
NINELRUFND
AETINLTaNNTARNTT (Management Fee) 4,790.15 1.50
AsssuLiiaupguanalsyiaud (Trustee Fee) 239.51 0.08
AsssuLianuansidaunilaany (Registrar Fee) 159.67 0.05
AEWn o e (Withholding Tax) 377.88 0.12
adsznaniladaiiuw (NAV Announcement) 80.53 0.03
asssuLfisusgauiieyd (Auditing Fee) 56.00 0.02
A555ULlaNsUNIA15 (Bank Charge) 70.59 0.02
A lanalunistlazanandnnine (Trading Cost) 2,083.74 0.65
A la"1adug? (Other Expense) 63.09 0.02
syua tdIaifenuua’ 5,837.42 1.83

U fluan ladne s Syadiin afle asanadisssudaunisians sssudougauanailseioni Asssudanuanadaumiioasnu aglal
yarmnsngugninaurnarsssutfiandonaniugrulunisaruna

2 aldsnaduiiasninviawindusasay 0.01 aasyadniwbduana

3 Lisywemunaindamandnninduazasssudioused AAaduainasdamavanning



aayadnsidrunyuiiazunisatnuaavnasnu (Portfolio Turnover Ratio: PTR)

o

sausTaznAGIeIU 1 winau 2564 d93uii 31 durau 2565

PTR = Min (daniweidu, anansweadu)
Avg. NAV
PTR = 415,432,594.08
319,311,962.66
PTR = 1.30
vanewin ¢ PTR iludayauiniéuain Trading cost 17iwviﬂmjamum'mﬁmaﬁwnwsﬁamw%wrjﬁu LATAZVAUNRLNENITAINUADINAINY L2AY

naaNu Passive Management agfi PTR 61 Tuaagiinasnu Active Management agdi PTR g9 dotfu niwd&uiiinndiuiasiulu PTR
Fomsunuddulssanilasdnrazuaiazinisdasnaldaufiaianisaony 1y anaisny asasud dudy Taa PTR dua
NAYAAIAEINTIITENIINATINTAIYAAINITdanTw U A uNaTINTaIYRAI AT BN WA UTInasnuTINaIulusausTaT A Ty
AruIn wssmayadmindduanindszasnasnunulusaussaznatiafidoiu
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sngdausEnunailn
uFEnuaaniwegd wuaa1a3 (AaUTud)
Mandiri Sekuritas (Indonesia)

o [y

VSENNIANSWE LefuuA And (HaUTuR)

=4

SENUANNINE uNAAIaZ (FuaTds)
UFENRAANTWE UNAAIDS (NLaLde)
ws¥nuanniwe dladui (Auladivde)

Viet Capital Securities (Vietnam)
usEnudnnswed adasine drda (umzu)
VSENUANNIWE Luefuuad ANt (uLade)
UFENUINNTWE LA &I (Ussinalne) d1da
Auq

samifedu

dnsaruarunaniin (%)

14.38
8.93
8.61
6.91
5.79
4.99
4.15
4.00
3.97
3.81
34.46
100.00

auaminluasdaunandnninegsiuindgu 2,229,599.40 un
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NN YaMgATIIY  YaAIRUaINY
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6,568,000.00 2.25
21,300 2,918,100.00 1.00
22,600 3,649,900.00 1.25
13,873,311.75 4.75
48,300 3,139,500.00 1.08
165,700 2,634,630.00 0.90
203,753 8,099,181.75 2.77
3,284,400.00 113
110,400 3,284,400.00 1.13
8,196,605.00 2.81
293,400 3,227,400.00 111
78,700 787,000.00 0.27
216,200 2,086,330.00 0.71
40,500 2,095,875.00 0.72
6,955,060.00 2.38
23,000 4,496,500.00 1.54
591,000 2,458,560.00 0.84
1,653,750.00 0.57
44,100 1,653,750.00 0.57
1,314,975.00 0.45
26,700 1,314,975.00 0.45
1,500,775.00 0.51
34,700 1,500,775.00 0.51
5,750,500.00 1.97
86,800 5,750,500.00 1.97
49,097,376.75 16.82
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Ruasnulumaszima

Uszimadanlal 75,748,229.82 25.95
CapitaLand Integrated Commercial Trust 28,200 1,559,981.70 0.54
SATS Ltd. 15,400 1,643,229.90 0.56
DBS Group Holdings Limited 24,930 21,961,245.35 7.52
United Overseas Bank Limited 28,300 22,278,997.28 7.63
Oversea - Chinese Banking Corporation Limited 45,364 13,807,652.98 4.73
China Aviation Oil Singapore Corporation Limited 37,400 841,357.51 0.29
Singapore Telecommunications Limited 145,200 9,424,502.21 3.23
V3EM Inawnerss $10a wmww) 240,700 4,231,262.89 1.45

Uszmasulatiiey 59,304,019.35 20.30
Bank Negara Indonesia Persero Tbk PT 443,400 8,479,359.90 2.90
Mitra Adiperkasa Tbk PT 2,791,500 5,694,213.36 1.95
XL Axiata Tbk PT 491,700 3,020,365.59 1.04
Bank Central Asia Tbk PT 881,750 16,300,074.59 5.58
Bank Rakyat Indonesia Persero Tbk PT 805,729 8,703,387.97 2.98
Erajaya Swasembada Tbk PT 2,767,200 3,720,334.37 1.27
Pakuwon Jati Tbk PT 1,328,100 1,490,011.33 0.51
Astra International Tbk PT 251,600 3,834,597.86 1.31
Telekomunikasi Indonesia Persero Tbk PT 437,410 4,643,737.02 1.59
PT Bukalapak.com Tbk 3,860,000 3,417,937.36 1.17

Uszimadl@iilud 19,232,822.24 6.59
Ayala Land, Inc. 270,810 6,104,234.78 2.09
BDO Unibank Inc. 36,900 3,149,022.75 1.08
Bank of the Philippine Islands 89,300 5,719,911.47 1.96
SM Prime Holdings, Inc. 64,500 1,570,016.11 0.54
Wilcon Depot, Inc. 154,900 2,689,637.13 0.92
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szmasame 32,484,354.69 11.14
CIMB Group Holdings Bhd 161,761 6,826,876.00 2.34
Public Bank Berhad 144,500 5,343,252.65 1.83
MISC Bhd 121,700 7,082,700.86 243
Genting Malaysia Bhd 69,400 1,637,558.10 0.56
Malaysia Airports Holdings Bhd 65,000 3,577,001.68 1.23
Inari Amertron Bhd 329,800 8,016,965.40 2.75
Uszmadsainy 42,501,145.27 14.56
Airports Corporation of Vietnam 26,700 3,608,681.22 1.24
Binh Minh Plastics Joint Stock Company 25,870 2,315,913.44 0.79
Military Commercial Joint Stock Bank 75,300 3,617,494.83 1.24
Masan Group Corporation 22,700 4,706,336.52 1.61
Nam Long Investment Corporation 54,269 4,462,604.99 1.53
Saigon Beer Alcohol Beverage Corporation 90 20,863.98 0.01
SCSC Cargo Service Corporation 34,960 8,237,023.49 2.82
Bank for Foreign Trade of Vietnam 61,988 7,420,075.18 2.54
Vinhomes Joint Stock Company 27,500 3,039,201.00 1.04
Vietnam Dairy Products Joint Stock Company 13,900 1,639,535.58 0.56
Vincom Retail Joint Stock Company 70,400 3,433,415.04 1.18
szmaanigomim 13,548,420.13 4.64
Sea Limited 3,297 13,548,420.13 4.64
iauﬁuamuelmheﬂizmﬂ 242,818,991.50 83.18

iwﬁuamu (31MNU 276,228,157.55 V) 291,916,368.25 100.00
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(M)
10,475,700.00 3.13
55,000 6,930,000.00 2.07
31,800 3,545,700.00 1.06
11,629,150.00 3.48
100,100 6,931,925.00 2.07
126,100 4,697,225.00 1.41
2,850,400.00 0.85
50,900 2,850,400.00 0.85
15,776,200.00 4.72
210,800 8,642,800.00 2.59
249,900 2,249,100.00 0.67
80,400 4,884,300.00 1.46
4,910,750.00 1.47
151,100 4,910,750.00 1.47
4,620,240.00 1.38
213,900 4,620,240.00 1.38
2,550,600.00 0.76
98,100 2,550,600.00 0.76
5,464,800.00 1.64
79,200 5,464,800.00 1.64
58,277,840.00 17.43
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(V)
Ruaailumalszma

Uszmadanli’ 100,782,206.22 30.16
DBS Group Holdings Limited 31,130 20,839,202.74 6.24
United Overseas Bank Limited 31,500 18,918,873.54 5.66
ComfortDelGro Corporation Limited 169,400 6,735,499.85 2.02
Oversea - Chinese Banking Corporation Limited 77,164 21,082,053.60 6.31
Wilmar International Limited 35,300 4,448,712.15 1.33
Singapore Telecommunications Limited 115,200 6,535,858.18 1.96
Yangzijiang Shipbuilding Holdings Limited 347,000 10,327,608.32 3.09
Aztech Global Limited 242,900 6,833,972.07 2.04
158 Tnewlneiss 919a iy 294,100 5,060,425.77 1.51

Uszmadulaiide 70,863,320.41 21.21
Bank Negara Indonesia Persero Tbk PT 690,900 8,508,070.78 2.55
Bank Mandiri Persero Tbk PT 255,600 3,381,242.94 1.01
Mitra Adiperkasa Tbk PT 3,310,500 5,269,455.27 1.58
XL Axiata Tbk PT 911,800 4,099,078.96 1.23
Semen Indonesia Persero Tbk PT 137,900 3,092,293.73 0.92
Jasa Marga Persero Tbk PT 483,300 4,199,896.33 1.26
Bank Central Asia Tbk PT 209,650 14,013,493.44 4.19
Bank Rakyat Indonesia Persero Tbk PT 1,209,100 11,443,406.04 3.42
Astra International Tbk PT 523,000 5,934,232.58 1.78
Telekomunikasi Indonesia Persero Tbk PT 1,484,710 10,922,150.34 3.27
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Fousnning DWIUNUIY  YaAIgATITH  YaAIRUaINY
(V)

Uszmaladiug 33,831,477.07  10.12
Ayala Land, Inc. 356,910 7,895,348.87 2.36
Metropolitan Bank & Trust Company 230,000 6,576,528.00 1.97
Robinsons Retail Holdings, Inc. 112,380 4,143,338.22 1.24
Robinsons Land Corporation 442,200 5,091,809.18 1.52
SM Prime Holdings, Inc. 115,300 2,598,862.00 0.78
Wilcon Depot, Inc. 656,500 7,525,590.80 2.25

Uszmanuaide 31,381,650.82 9.39
CIMB Group Holdings Bhd 300,067 9,815,105.15 2.94
Public Bank Bhd 112,300 3,554,807.09 1.06
Genting Malaysia Bhd 150,200 3,475,324.00 1.04
Malaysia Airports Holdings Bhd 52,100 2,454,170.50 0.73
Hartalega Holdings Bhd 46,700 3,143,079.24 0.94
Dialog Group Bhd 217,900 5,107,455.72 1.53
Inari Amertron Bhd 155,000 3,831,709.12 1.15

Uszmadaainu 39,051,214.98 11.69
Airports Corporation of Vietnam 55,400 5,535,856.08 1.66
Binh Minh Plastics Joint Stock Company 90,070 7,109,963.67 2.13
Nam Long Investment Corporation 120,763 5,722,958.57 1.71
Saigon Beer Alcohol Beverage Corporation 19,990 4,871,962.80 1.46
SCSC Cargo Service Corporation 43,560 7,726,411.44 2.31
Bank for Foreign Trade of Vietnam 62,980 8,084,062.42 2.42

sawduaslumalszima 275,909,869.50 82.57
FINRUAINY (1M 326,073,495.11 VIN) 334,187,709.50 100.00
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550l 8,099,806.84 9,766,858.59
alFae 3
MBITULIUMTIANT 5 5,125,461.99 5,386,351.43
asssuondguanailss Teand 256,273.10 269,317.44
MBITutouenzdou 5 170,848.71 179,544.97
MBITULUINTN 56,000.00 56,000.00
alFie0 5 599,798.16 887,267.62
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15¢7 6 At their discretion,
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the Meeting vaaant&ug
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115¢7i 8 Election of BOD
member for 2021-2026.
Jnaante

115¢7 8 iilavanniiluais
WANTAUIINTEAUY

15¢7 2 Approval of the
Minutes of the Annual
Meeting of the
Shareholders held on May
14, 2020. ypaantie
915¢7 7 Other Matters
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11587 8 Adjournment
JaaanLiey
14 w.n. 64 Robinsons Land 1 6 0 1 15¢7 7 Other Matters
Corporation Jnaant ey
14 w.a. 64 SM Prime Holdings Inc 1 5 0 1 15¢7 7 Other Matters
JaaanLiey
24 w.A. 64 Public Bank Bhd 1 3 0 4 Unable to find the
attendance of BOD
meeting.
27 w.n. 64 PT Jasa Marga (Persero) 1 8 0 1 11587 9 Changes in the
Tbk. Management of the
Company. yaaantde
28 w.A. 64 Telkom Indonesia 1 8 0 0 -
(Persero) Tbk PT
2 fi.e. 64 Genting Malaysia Berhad 1 9 0 0 =
2 fi.u. 64 Malaysia Airports Holding 1 9 0 0 W@aunisdsyam (utui 13
Berhad Auenau 2564
8 fi.e1. 64  Saigon Cargo Service 1 8 0 4 115¢7 6 Auditor selection
Corporation Jnaant ey
1587 7 Appoint Mr. Mai
Xuan Canh as new BOD
member, replacing Mr.
Pham Bich Vuong as Mr.
Vuong is retired.
Jaaantiey
915¢7 11 ESOP scheme for
2022-2024 vaaantde
115¢7 12 Bonuses for key
employees in 2021 yaaan
SN
11 fi.a. 64 Airports Corporation of 1 5 0 4 5% 5 Salary, allowance
Viet Nam and bonus of BOD and BOS
in 2020 and 2021 guidance
Jaaantiey

5%id 7 Internal regulation
on BOD and BOS
Jnaantie

5291 8 Regulation on BOD
and BOS appointment
Jnaantiew
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11987 2 WA Aansaug
(61%) vaaanL&ew

119571 2 yeaant&ed

11557 8 WasaEagaue
(6141) veaanL&e

5¢7 10 Bavduq
Jnaantes

115¢7 1 The special
resolution that the current
articles be amended and
restated by their deletion in
their entirety and the
substitution in their place of
the new articles. "luiviusaa
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Y giuayu deeu veaan
Uszapu dere
PT Bank Negara Indonesia 1 6 0 1 11587 3 Determination of
the remuneration (salary,
allowance, and facilities) for
the companys board for
book year 2022 as well as
tantiem for book year 2021.
JnaanL ey
Bank Central Asia 1 7 0 0 -
Semen Indonesia Persero 1 6 0 0 =
Tbk PT
DBS Group Holding Ltd 1 14 0 0 =
BDO Unibank 1 7 0 2 913%9 7 Election of

directors ynaant&av

11527 9 Other businesses
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Conference Call, Adhoc Update
wazana&s Research

Conference Call, Adhoc Update, SMS
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